1

证券代码：002376 证券简称：新北洋   公告编号：2014-025

山东新北洋信息技术股份有限公司

关于收购威海华菱光电股份有限公司股权

完成工商变更登记的公告

2014 年 4 月 17 日，山东新北洋信息技术股份有限公司（以下简称“公司”）召开的

2014 年第一次临时股东大会审议通过了《关于收购参股公司股权暨关联交易的议案》，同

意公司收购威海华菱光电股份有限公司（以下简称“华菱光电”）26%股权。具体详见公

司于 2014 年 4 月 18 日刊登在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《公司 2014 年

第一次临时股东大会决议公告》（公告编号：2014-014）。

近日，华菱光电已完成股权变更事宜的工商变更登记手续，取得了换发后的《企业法

人营业执照》（注册号：371000400007485），变更登记后的相关信息如下：

名 称：威海华菱光电股份有限公司

类 型：股份有限公司（中外合资、未上市）（外资比例低于 25%）

 住 所：威海高技术产业开发区火炬路 159 号

法定代表人：丛强滋

注 册 资 本：人民币 陆仟万元整

成 立 日 期：2003 年 11 月 18 日

经 营 范 围：生产接触式图像传感器（CIS）及相关电子产品，销售本公司产品。（该

范围涉及国家专项许可或资质管理的，凭许可证或资质证从事生产经营）

华菱光电完成工商变更后，公司持股 51%，成为其控股股东，华菱光电纳入公司合并

报表范围。

特此公告。

山东新北洋信息技术股份有限公司董事会

2014 年 05 月 09 日

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

http://www.cninfo.com.cn/